

# **HOUSE OF DANCE ApS**

Vesterbro 21 d, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 59 75 75

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

---

Jeannette Tøsbæk Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HOUSE OF DANCE ApS  
Vesterbro 21 d  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 59 75 75  
Stiftet: 21. maj 2007  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jeannette Tøsbæk Søndergaard  
Henrik Tøsbæk Nielsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af danseundervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.261 t.kr. mod 2.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.261.057</b>	<b>2.841.573</b>
1 Personaleomkostninger	-2.165.826	-2.009.420
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.093.231</b>	<b>830.153</b>
Andre finansielle indtægter	47.869	23.258
Øvrige finansielle omkostninger	-9.964	-3.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.131.136</b>	<b>850.330</b>
Skat af årets resultat	-250.657	-187.066
<b>Årets resultat</b>	<b>880.479</b>	<b>663.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	745.479	541.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>880.479</b>	<b>663.264</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000	10.000
Deposita	192.040	189.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.040	189.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.040</b>	<b>199.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.100	800
Andre tilgodehavender	13.172	81.161
Tilgodehavender i alt	46.272	81.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	427.390	409.438
Værdipapirer i alt	427.391	409.437
Likvide beholdninger	2.517.554	1.821.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.991.217</b>	<b>2.312.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.191.257</b>	<b>2.512.087</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.410.510	1.665.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.670.510</u></b>	<b><u>1.912.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>275</u>	<u>220</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>275</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	<u>228.602</u>	<u>187.838</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.602</u>	<u>187.838</u>
Selskabsskat	347	53.394
Anden gæld	<u>291.523</u>	<u>358.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.870</u>	<u>411.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>520.472</u></b>	<b><u>599.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.191.257</u></b>	<b><u>2.512.087</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.123.766	117.800	1.366.566
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.264	122.000	663.264
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.665.030	122.000	1.912.030
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	745.479	135.000	880.479
	<b>125.000</b>	<b>2.410.509</b>	<b>135.000</b>	<b>2.670.509</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.040.475	1.987.403
Pensioner	98.847	0
Andre omkostninger til social sikring	12.573	10.518
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.931</u>	<u>11.499</u>
	<b><u>2.165.826</u></b>	<b><u>2.009.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>228.602</u>	<u>187.838</u>
	228.602	187.838
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>228.602</u></b>	<b><u>187.838</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>427.390</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.332</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået kontrakt på leje af lokaler. Kontrakten er uopsigelig i 12 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 576.		
